
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 9 października 2017 r. 
 

Poz. 43 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 3 października 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu 
we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1068 oraz  

z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 11 Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z 21 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu we Wrocławiu (Dz. Urz. 
GUS poz. 38, z 2014 r. poz. 51 oraz z 2017 r. poz. 31) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Urzędzie tworzy się samodzielne stanowiska pracy: 
1) do spraw ochrony informacji niejawnych; 
2) do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy 
— podległe bezpośrednio dyrektorowi Urzędu.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Prezes Dominik Rozkrut 

 

 

 

 

 


